
 

Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 

PRAKTICKÁ EXKURZE 

26.5.2022, ŠKOLKY MONTANO s.r.o. 

Studenti druhého ročníku obor zahradnictví z ČZA Mělník se dne 26.5.2022 zúčastnili exkurze ve firmě 

ŠKOLKY - MONTANO s.r.o., která se především specializuje na vlastní produkci okrasných a lesních 

dřevin. Pro studenty byla zajištěna autobusová doprava od dopravní společnosti Autobusy Mělník s.r.o. 

Po příjezdu studenty přivítal spolumajitel firmy pan Ing. Karel Zeman, který následně vedl celou exkurzi. 

Prvním bodem exkurze bylo představení firmy a její historie, následovala prohlídka areálu v rámci, 

které studenti měli možnost vidět chladírnu, sázecí a secí linky, včetně nově vytvořeného areálu pro 

sázení stromků, který firma vybudovala v letošním roce. Po celou dobu exkurze probíhal velmi obsáhlý 

výklad spolu s ukázkami, jak například správně roubovat a řízkovat a jakých chyb se při těchto aktivitách 

vyvarovat.  

Po občerstvení, které bylo zajištěno v rámci projektu byla pro studenty připravena praktická část 

v podobě osazování truhlíků květinami, které si studenti vybrali dle vlastního aranžmá. Tato aktivita 

studenty velmi bavila. Osázené truhlíky si poté odvezli do svých domovů. 

Na závěr byla panem Zemanem předána účastníkům exkurze osvědčení o absolvování exkurze.  

          



 

Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 



 

Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 



 

Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 



 

Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 



 

Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 



 

Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 

 

                   

 

        

   

 

 

 

 

 

 

 


